
Specifikace hardware

TVR-AI200

OS TVR OS (QNE)

CPU ARM čtyřjádrový Cortex-A55 až do 2,0GHz

Architektura CPU 64bitový ARM

Grafické procesory Mali-G52

Hardwarově akcelerované
překódování

Ano

Systémová paměť 4 GB

Maximální paměť 4 GB

Paměť Flash 4 GB (dvojitá ochrana OS při spouštění)

Max. počet živých kamer
(Local Display)

16Mpx

Max. počet kamer s
přehráváním (Local
Display)

4

Max. počet současných
připojení (klient)

1 z HDMI™ 
4 od jiných klientů přes síť

Integrovaný kanál 16

Max. počet kanálů 16

H264 / 1920x1080 / 30FPS

Max. propust 160 Mb/s

Drive Bay 2x 3,5palcový SATA 6Gb/s

Systém se dodává bez HDD.
Seznam kompatibilních disků HDD najdete na stránce
https://www.qnap.com/compatibility/

Kompatibilita diskových
jednotek

3,5" pozice:
3,5" SATA jednotky pevných disků
2,5" SATA jednotky pevných disků
2,5" SATA SSD

https://www.qnap.com/cs-cz
https://www.qnap.com/compatibility/


Gigabitový Ethernet port
(RJ45)

1

PoE PSE (802.3af, 15,4 W) Porty 1-16

PoE+ PSE (802.3at, 30 W) Porty 1-16

Výstupní výkon PoE Porty 1-16 (Max 25,5W na port)

Celkový rozpočet napájení
PoE

130W

Port USB 2.0 2

Port USB 3.2 Gen 1 1

Výstup HDMI™ 1, HDMI™ 1.4b (až 4096 x 2160 @ 30Hz)

Tvarový činitel Kompatibilní s 1U Rackmount

Indikátory LED HDD 1-2, Stav, LAN

Tlačítka Napájení, reset

Rozměry (V x Š x H) 44 × 360 × 333 mm

Hmotnost (čistá) 2.16 kg

Hmotnost (celková) 3.6 kg

Provozní teplota 0 – 40 °C (32 – 104 °F)

Relativní vlhkost Relativní vlhkost 5 až -95 %, bez kondenzace, teplota vlhkého teploměru: 27 ˚C (80,6 ˚F)

Napájecí jednotka 190 W, 100 - 240 V

Spotřeba energie: Režim
spánku HDD

20.7 W

Spotřeba energie:
Provozní režim, typický

23.9 W

Ventilátor 1 x 40mm, 12VDC

Zvuková hladina 45 db(A)

Systémové varování Bzučák

Souborový systém: Interní
pevný disk

EXT4

Obnovení RAID Ano

RAID 1 Ano

Jeden disk Ano

Probuzení po síti LAN
(WOL)

Ano

Server a klient Syslog Ano



Jazyk Angličtina, němčina, francouzština, italština, španělština, polština, švédština, dánština,
norština, finština, ruština, japonština, korejština, holandština, čeština, tradiční čínština,
zjednodušená čínština, turečtina, maďarština, rumunština, thajština, portugalština
(Brazílie), řečtina

Poznámka: Pro zachování výkonu a stability systému používejte pouze paměťové moduly QNAP. U zařízení NAS s více než jedním
paměťovým slotem používejte moduly QNAP s identickými specifikacemi a při instalaci kompatibilních paměťových modulů QNAP se
řiďte uživatelskou příručkou k hardwaru.
Upozornění: Používání nepodporovaných modulů může vést ke zhoršení výkonu, chybám nebo situacím, kdy se operační systém
nespustí. 
Společnost QNAP si vyhrazuje právo vyměnit díly a příslušenství, pokud již nejsou k dispozici originální díly od dodavatelů/výrobců.
Jakákoli náhrada bude plně otestována a ověřena z hlediska kompatibility a zajištění identického výkonu s originálním dílem.
The terms HDMI, HDMI High-Definition Multimedia Interface, HDMI trade dress and the HDMI Logos are trademarks or registered
trademarks of HDMI Licensing Administrator, Inc.
Obrázky produktů mají pouze ilustrativní charakter a mohou se lišit od skutečného produktu. Kvůli rozdílům v monitorech se barvy
produktů mohou také lišit od barev zobrazených na webu. 
Provedení a specifikace se mohou lišit bez oznámení.


	TVR-AI200

